

# **Lund Brandhouse ApS**

**Ny Carlsberg Vej 146, 1. tv., 1799 København V**

**CVR-nr. 38 84 32 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Brian Lund Møllerup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lund Brandhouse ApS  
Ny Carlsberg Vej 146, 1. tv.  
1799 København V

CVR-nr.: 38 84 32 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Lund Møllerup  
Brian Lund Møllerup

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drive virksomhed ved import og eksport af non-food produkter samt distribution af dette via e-handel og via fysiske butikker samt hermed beslægtet virksomhed, samt yde konsulentarbejde for andre virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 86 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>532.256</b>	<b>546.083</b>
2 Personaleomkostninger	-356.261	-526.316
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.995</b>	<b>19.767</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.032	-68.864
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-110.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.008	-631
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.019</b>	<b>-49.728</b>
Skat af årets resultat	-39.556	-4.906
<b>Årets resultat</b>	<b>21.463</b>	<b>-54.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.463</b>	<b>-54.634</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.032	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.032</u>	<u>110.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.032</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	100.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.590
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.625	43.750
Andre tilgodehavender	116.175	2.094
Tilgodehavender i alt	<u>151.800</u>	<u>149.414</u>
Likvide beholdninger	<u>294.099</u>	<u>171.318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>445.899</u></b>	<b><u>320.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>448.931</u></b>	<b><u>430.732</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	53.849	53.848
Overført resultat	-44.436	-65.899
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.413</u></b>	<b><u>-12.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.448	3.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.315	0
Gæld til associerede virksomheder	0	48.500
Selskabsskat	17.785	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.771	4.906
Anden gæld	395.199	365.427
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.518</u>	<u>442.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>439.518</u></b>	<b><u>442.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>448.931</u></b>	<b><u>430.732</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetning er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 86 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	86.187	0
	<u>86.187</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	86.187	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>86.187</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	344.346	511.865
Andre omkostninger til social sikring	11.915	14.451
	<u>356.261</u>	<u>526.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		